МЭР МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 ноября 2017 г. N 888-РМ

О монументе А.Ф.Кошко

В целях увековечения памяти руководителя уголовного сыска

Российской империи Аркадия Францевича Кошка:

1. Установить до 31 декабря 2019 г. монумент А.Ф.Кошко в

сквере на пересечении улицы Петровки и 2-го Колобовского переулка.

2. Установить, что:

2. 1. Выполнение работ по проектированию монумента, его изго

товление в мягком материале, а также снятие форм с модели в размер

сооружения осуществляется за счет бюджетных ассигнований, предус

мотренных Департаменту культурного наследия города Москвы законом

города Москвы о бюджете города Москвы на соответствующий финансо

вый год и плановый период на реализацию соответствующего мероприя

тия Государственной программы города Москвы "Культура Москвы".

2.2. Текущее содержание монумента А.Ф.Кошко после его возве

дения обеспечивается префектурой Центрального административного

округа города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам со

циального развития Печатникова Л.М.

С.С.Собянин

	1

		2017-11-29T17:18:20+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы